
~,OMaLDOg~
GO y 

O C ~ 

g 

I ' 

O' ew y~ 

AnoJ(Xllr TëresÌna'(PI)'''Séúta-Féira, Ô8 ile INárçó de 2024 ~: Édlçaó YXpII ,.. M 

Id:0738444104997BE0 

ESTADO DO PIAul 
Protertoro Mun,Opat do 530 Joao ea Cansareis 

CNN: 120ee973000L02 
Av.São Joao Solista. 690 —Conto 

Cep 04035-000-Sao Joao da Canabruva.Pi 
prete,torarna pi®nomall coin 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO M 0112023 

A Secretaria Municipal de Assistência Saciai de São João da 
Canabrava/PI, no uso de sue ambulçõee legais, após analisar Mnuciosamente a 
documentação relativa ê Dispensa de Licitação n° 01312024, mm a finalidade de 
formalizar condito á Contração da Empresa de Engenharia paro Contração de 
Empresa de Engenharia pare Execução de Serviços da Ampliação do prédio do 
Cceselto Tutelar do Municipb de São João da Cambava-PI, com respaldo no Am 76, 
I da Lei r1° 14.133/2021 de 01 de abe de 2021, 0111 atualização do 11.871 de 29 de 
dezembro de 2023. 

RESOLVE 

Concordar mm o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e do 
ria Jurídica e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE LICITAÇÃO, 

fim de declarar vencedora a emprea ML DE BRITO ARAWO—ME, Inscrita no 
NPJ n• 49.434.127!0001-08, com ame na Rua Francisco Prota,114, Sala B, Picos-PI, 

com o valor global da R$ 118.941,38 (cento e dezasseis rui, novecentos e quarenta e 
um reate e trinta e oito centavos), quem deverá ser adjudicada a execução do objeto 
previsto na Dispensa de Licitação em apreço que será pego mm 600 - RECURSOS 
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPMi1CMSIIPVAJTRIBLITOS); e, 680 -
TRASFERENCR DO ENAS. 

São João da Ca 

Nlelana Marl 
Secretária Mu 

I), 07 de marçode 2024. 

usa 
Social 

Id:167C406D09877BDE 

ESTADO DO Piaui 
Profo,Wm Afi»mpal ao Sm Jaaem Canabmvo 

CNPJ: 12..008013Nã01-02 
Av Sao Joao Beata Sao'-Cento 

Cºp'oaeaS-000.Sao Joao cia Cenabmva-PI 
para,earamymcnoewrcom 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N'01312024 

A Secretaria Municipal de AelsMnel Social de São João da Canabmva. 
do Piaui, no uso de auaa atribuições legais. 

CONSIDERANDO a necessidade Contração de Empresa de Engenhada paro 
F-«+KOo de Serviços de AmPlaçao do prédio do Conselho Tutelar m Municiplo de 
Sac João da Cenabrava-PI, corn valor previsto de RS 11e.4a9,24 (cento e dezoito ruir, 
quatrocentos e alrenm e nove reais e vale e quatro centavos), pare a Secretaria 
Municipal de Obre e Serviços Pãblime, que será pago mm recurso oriundo do: 500. 
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPMnCMSaPVA/TRIBUTOS); e, 880 
• TRASFERENCIA DO FNAS. 

CONSIDERANDO a orientação da Comiaaao Permanente de Lldtaç0ea e o 
Para emendo pede Assessoria Juridaº, cujo teormManenta a dispensa m Art. 76, t. 
de Lei 14.13312021 de 01 de abril de 2021, mm atualização do Decreto if 11.a71 de 29 
de dezembro de 2023: 

CONSIDERANDO os preços e mndpõsa de pagamento apresentados pelo 
poaelvel fornecedor. 

RESOLVE 

RATIFICAR o procedimento de DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO n-
010/2024 pare o itn de autorizar e declarar apta a contrata com e Administração a 
empresa: M L DE BRITO ARAWO — ME, bisada no CNPJ n -  49.434.12V0001-0a. 
mm sede na Rua Francisco Prota,114, Sala B, Picos-PI, mm o valor global de RS 
116341,38 (cento e daaaeeale mil, novecentos e quarenta e um rale a trinta e Otto 
centavos), para Contração de Empresa de Engenhada para contratação de eeMçoa de 
pavanentação de vias públicas de Sac João da Canabreva-Pl. que será pago ,wan 
recurso oriundo do: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE a4POSTOS 
(FPMncM3aPv JTRIBUTOS); e, 080- TRASFERENCR DD FNAS. 

São João da CanabmyOfL 07 de março da 2024. 

Nlclaea Marlp mYaren eia Soca 
•qO lcltlaans Marta de sntetée S uSocial sa

Id:13B5B57C4E737CC3 

5f 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 

DECRETO N°4682024. 

Morro do Chapéu do Piaui (PI), 07 de março de 2024. 

"Dispõe sobre a decretação de ponto facultativo, no 
âmbito da Administração Pública Municipal Direta e 
Indireta do Poder Executivo, no dia que especifica 

O Prefeito Municipal do Morto do Chapéu do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 
legais; 

CONSIDERANDO as comemorações cm virtude do fia Internacional da Mulher, 
celebrado no dia 08 de março, e mm vistas a homenagear as servidores públicas municipais, 

reconhecendo o importante trabalho desempenhado por elas, visando o desenvolvimento do 

nosso Município, 

DECRETA: 

Art. I° - Fica declarado ponto facultativo, ás servidoras municipais, no dia 08 de 
março de 2024, em todos os drgãos da Administração Pública Municipal, sem prejulzo dos 
serviços essenciais, sobre os quais decidirão órgãocompetenta 

Art 2°- Revogam-se as diap,eições em contrário, entrando este decreto em vigor 
nesta data, sendo dada por publicado com sia fixação no quadro de divulgações dos atos da 
Administração ação e na forma da Lei, devendo também ser publicado no DOM. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI, 
aos sete dias do mis de março do ano de dois mR e vinte e quatro (07/032024). 

Dê-se Ciência, Publique-see Cumpra-se. 

moamar~f.^.,.. 

Mmes Hemrique Fortes Rebêlo 
Prefeito Municipal 

Id:0047E8E730E778FC 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.° 04 
CONTRATO DE ORIGEM N,° 0912021 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N.° 03/2021 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ-PL 
CONTRATADA:JNSXEMPREENDIMJ LATOS, CNPJN.° 36,350.088/000i-I9. OBJETO: 
Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a prorrogação do prazo de vigência contratual, 
previsto na Cláusula Sexta do Contrato original, por mais 09 (nove) meses. FUNDAMENTO 
LEGAL: Nos termas do art, 65, H da Lei 8.666/93. DATA: 26/01/2024. SIGNATÁRIOS: 
De um lado, o st Marcos Henrique Forte Rebélo, CPF/MF m° 227300.973-34, ode tomo, o 
si-.LaelsondoNascimento Sousa, CPFa°942698.743-68. 

Diário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais 



O~̀ ~̀ 0OS~ G  

~ ~ 
50 »~ y~ 

Ano XXII • Teresina (Ri) - Sexta-Feira, 08.de'Março de 2O24`~rvEdição VXXIII

Id:0738444104997BE0 

ESTADO DO PIAUI 
Prelmmm Munlopal do Sao Joao de Carrabmw' 

CNPJ: 12.006 9730001-02 
Av. Sao Joao Solista, 580- Centro 

Cep 64635-160-Sao Juno da Caneemva-PI 
pra letturamslryCh W hell can 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO M 0132023 

A Secretaria Murdcipel da Assistência Social de São J050 da 
Canabrava/Pi, no uso de suas aiabulçóee legais, após analisar minuciosamente a 
documentação relativa é Dispensa de Licitação if 01312024, anil a flnatdade de 
formalizar contrato A Contração de Empresa de Engenharia para Contração de 
Empresa de Engenharia para Execução de Serviços de Ampliação do prédio do 
Conselho Tutelar do Municlpm de São João da Canabrava-PI, com respaldo no NL 78, 
Ida Lei n° 14.13312021 de 01 de abra de 2021, mm atualização do 11.871 de 29 de 
dezembro de 2023. 

RESOLVE 

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da 
-!indica e Homologar o resumado da referida DISPENSA DE LICITAÇÃO, 

ãm de declarar vencedora a empresa: M L DE BRITO ARAUJO —ME. Inscrita no 
NPJ n• 49A34.127m0e1.oS, com sede na Rua Francisco Prota,114, Sala B, Pkos-Pi, 

com o valor global da RS 115.841,35 (cento e dezesseis ma novecentos e quarenta e 
um reais e trinta e oito centavos), quem deverá ser adjudicada a execução do oblato 
previam na Dispensa de licitação em apreço que Sem pego tom 500 - RECURSOS 
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPMfCMSI1PVA/TRIBUTOS); e, 680 -
TRASFERENCIA DO FNAS. 

São João da Canablayel7'q, 07 de março da 2024. 

Nklena 
Secretária M 

ousa 
Social 

Id:167C406D09877BDE 
ESTADO DO PiAu1 

prefe itura Muntapei de sae Joao da Cenaemvd 
CNPJ: I Z oee.a73aMOt-02 

Av Soa Joao eeaala,6aa—Cmeo 
Cep'64.eaa-000• see Joao da Cenaamve-PI 

Pr. Iem,r.amlcp choanaacºn 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LiCITAÇÃO?'01352024 

A Secretarie Munlelpal de Aaalaroncla Social de São João da Canaarava. 
o do Piaui, no uso de Suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade Contração de Empresa de Engenhada pua 
Execução de Sevtçoa de Ampliação tlo prédio do Conselho Tutelar do Munlolplo de 
São João da Conabreva-Pt, corn valor previsto de R$ 11 t4ea,24 (canto e dezoito rtYl, 
quetrocentos e oitenta e nove rata e vinte e quatro centavos), para a Secretaria 
Munidpel de Obra e Serviços Públicos- que terá pego eon, recurso oriundo do: 500 -
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FPMSCMSIIPVAITRIBUTOS); e, 680 
-TRASpERENCiA DO FNAS. 

CONSIDERANDO a ottentação da Comissão Permanente de Licitações e o 
Parecer emitido pela Asaeasorla Juridloo, colo teor fundamenta a dispensa no An. 75. I. 
da Lei 14.13312021 de 01 de abril de 2021, COnI atualização do Decreto if 11.571 da 20 
de dezembro de 2023; 

CONSIDERANDO os preços e condições de pagamento apresentados pelo 
poeelvel tomeeedor. 

RESOLVE 

RATIFICAR o procedhneato de DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO n-
0132024 pars o hn de autorizar e declarar apta e eontmtu com e Administração a 
empresa: M L DE BRITO ARAÚJO — ME, Inscrita no CNPJ n• 45434.127/0001-09, 
com mede na Rua F,a,pJcw Pmts,114, Sua B. Picos-PI, curti o valor global de R$ 
116941,38 (unto e dezessela mil, novaeemoa • quarenta e ura rala e trinta e oito 
untava), para Contração de Empresa de Engenharia pass contratação de eervlços da 
pavvnentaçao de vias corn 
maaso oriundo do: 

públicas
00 - RECURSOS NÃO VINCULA

 da DOSI. 
 D

ua 
E mIMPOSTOS 

(FPMfCMSnPVARRlBtiTOS); e- 000 -TRASFERENCW DO FNAS. 

São João da Cenabrce?l, 07 de marçode 2024. 

Nlelana Ma 
Secretária MunkipYl de 

Soba 
Social 

Id:13B5B57C4E737CC3 

5( i 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

DECRETO N' 4682024. 

Mono do Chapéu do Piaui (Pt), 07 de março de 2024. 

"Dispõe sobre a decretação de ponto facultativo, no 
âmbito da Administração Pública Municipal Direta e 
Indireta do Poder Executivo, no dia que especifica 

O Prefeito Municipal do Morro do Chapéu do Piaui (e», no uso dc suas atribuições 
legais e, 

CONSIDERANDO as comemorações em virtude do Dia Internacional da Mulher, 
celebrado no dia og de março, e com vida, ahomemmgsr as servidoras públicas municipais, 
reconhecendo o importante trabalho desempenhado por elas, visando o desenvolvimento do 
nosso Município, 

DECRETA 

Art. l' - Fica declarado ponto facultativo, is servidoras municipais, no dia 08 de 
março de 2024, em todos os órgãos da Administração Pública Municipal, sem prry'u(m dos 
serviços essenciais, sobro os quais decidirá o órgão competente. 

Art. 2' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este decreto em vigor 
nesta data, sendo dada por publicado com sua fixação no quadro de divulgações dos nuns da 
Administração e ns forma da 14 devendo também ser publicado no DOM. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ, 
aos sete dias do m& de março do ano de dois mil evinte e quatro (07/032024). 

D&se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

esamaar d 
Marras Henrique Fortes Rebélo 

Prefeito Municipal 

Id:0047E8E730E778FC 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.' 04 
CONTRATO DE ORIGEM N,' 09/2021 

REF, PREGÃO PRESENCIAL N' 032021 

CONTRATANTE: 0 MUNICÍPIO DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ-PL 
CONTRATADA: INSX EMPREENDIMENTOS, CNPJ Nt 36350.088/0001.I9, OBJETO: 
Constitui objeto do presente Teimo Aditivo, a prorrogação do pram de vigência contratual, 
previsto na Cláusula Sexta do Contrato original, por mais 09 (nove) meses. FUNDAMENTO 
LEGAL: Nos termos do art. 65, H da Lei 8.666/93. DATA: 26/012024. SIGNATÁRIOS: 
De ran lado, o sr, Marcos Henrique Fortes Rebélo, CPF/MF o? 227.700.973.34, e de outro, o 
si'. Laelson do Nascimento Sousa, CPF a' 942.698,743-68. 

Diário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais 



Áno`XXII zTèrèsina (I - Sexta Feira; 08, Je Março de 2624 • Edição VXXIII'ç: 

Id:0047E8E730E77BDD 
• A► 

I' 

1F1'.1 )9~4 i: J7(l,[r1!Il: 

ESTADO DD PIAUI 
PrefdbuaMunlcipu deBãoJoãodaCarNOssvs 

CNPJ: 1108597310001.02 
Av. saoJoio Batlata, 880 -Canto 

Cep: 54•606-000 - Sb João da CMMbIavaJ4 

EXTRATO DE CONTRATO DL N° 01212024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°012/2024 

OBJETO: - Contração de empresa para execução de serviços de reparos no prédb da 
Secretaria Municipal de Assistência Social do municipio de São João da Canabrava-PI. 

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75. I. da Lei n' 14.1332021, com 
atualização do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI. 

CONTRATADA: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA inscrita no CNPJ n' 
45.784.922/0001-75. 

VALOR GLOBAL: R$ 95.808,03 (Noventa o cinco mg oitocentos e oito reais e três 
travos) 

NTE DE RECURSO: 500 — RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (FRIA
ICMS E IRMA), 580-TRANSFERENCIADO FINAS. 

VIGÊNCIA: 31/122024. 

ASSINATURA: 07/0312024. 

e 

São João da Ca e Março de 2024 

de Sousa 

Prefeitura Municipal 

Id:05D4FEC8A70F7BD9 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de São Joio da Canabrava 

CNPJ: 12,068S73/0001-02 
Av. Sae Joao Satf Ma. Centro 

Cap: 4115 '100.610 Job da Canabrave4'1 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°012/2024 

A Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI, no uso de suas 
atrbuiçães legais, após analisar minuciosamente a doainenteção relativa á Dispensa 
de Licitação n° 0122024, cara a fealdade de formalizar coram é Contração de 
empresa para execução da serviços de reparos no prédio da Secretaria Municipal de 
Assistência Social do municipb de São João da Canabrava-PI, com respaldo no AR 75,1 
da Lei n° 14.133)2021 de 01 de Abril de 2021, com atualização do 11871 de 29 de 
dezembro de 2023. 

RESOLVE 

Concordar com o Parecer da Comissão Pemrenente de licitação e da 
Assessoria Jurídica e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
para fan de declarar vencedora a empresa: TALES VITO RIBEIRO LEAL LTDA Inscrita 
no CNPJ n 45.784.922/0001-75, corn sede na Rua Angelo t)bano Rbelro, 248, Centro, 
Belém do Piaui-RI, com o valor global de RS 95.808,03 (Noventa e cinco mil oitocentos e 
oito reais e tos centavos), a quem deverá ser adjudicada a execução do objeto previsto 
na Dispensa de Licitação em apreço que seré pego mn recuso oriundo da fonte: 500 —
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (PPM, ICMS E IPVA), 660 -
TRANSFERENCIA DO FNAS. 

São João da Carravf jP 07 de Março de 2024. 

Elton Sitia de Sousa 
Prefeito Municipal 

Id:09FECF3IBFAD7BD6 

ESTADO DO Puul 
Pr.f.ltura Municipal de São Joao da Canabmva 

CNPJ: 1t055.973)0001-02 
Av. aio Job parts., 510 - Carte 

Cep: 14635-000-ais JWo da LandxnbPI 

TERMO DE RATIFICACAO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO trai 2/2024 

A Prefeitura Municipal de São Joao da Canabmre, Eºtado do Paul, no uso de 
suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO a necessidade de Contração de empresa pass ex.arçao de 
serviços de reparos no prédio da Secretaria Municipal de Aaaletancla Social do munircplo 
de Sao João do Canebrava-PI, nom valor previsto de RE 97.749,35(Noventa e sete nil. 
setecentos a quarenta e nove reais a tinta e oito centavos), que sarA pago nxn recurso: 
600 — RECURSOS NAO 1NCU1ADOS DE IMPOSTOS fEPN. ICMS E IPVA), 180 -
TRANSFERENCIA DO FNAS.. 

CONSIDERANDO a orientação da Comiseao Permanents de Licitações e o 
Parecer emitido pela Assesso S Judaica, alo teor fundamenta a dispensa no AR 75.1, 
da Lei 14.13312021 de Di de abril de 2021, com atalimçao do Decreto n' 11.871 de 29 
de dezembro de 2023; 

CONSIDERANDO os preços e Mndiçees de pagamento apresentados pela 
possível fornecedor. 

RESOLVE 

RATIFICAR o procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO of 0122024 pan o tan de 
autorizar e declarer apta a contratar cam a Admalstreçeo a emprese: TALES VITO 
RIBEIRO LEAL LTDA. Inscrita no CNPJ of 45.784.022/0001-75, cam sede na Rua 

do Piaui-RI. com o 
85800, 

elo 
(Noventa e 

no 
cinco i dla
 246, 

cennttos e oito r als a trás centavos),
vetor

Referente e 
Contração de empresa para exacoçao de seMços de reparos no prédio da Secretarta 
Municipal de Assstênca Social do munldpb de São Joao da Canabrava-PI. que sera 
pagd com remita oriundo da tanta: 500 —RECURSOS NÃO VIN - • ODE IMPOSTOS 
(PPM. ICMS E IPVA). 600 - TRANSFERENCIA 00 FNAS. pa . - adjudicação produza 
seus ludtl'mos e legais efeitos. 

São João da de Março da 2024. 

Elson ' - da Sousa 
Prefeito Municipal 

Id:O5D4FEC8A7OF7BE1 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municpal do São João da Canabrava 

CNPJ:12086973N001-02 
Av. São João Soda. 580 -Carmo 

Cap: 64635-000 - São João da Canabrava-PI 
prelelammsxoCnou aacom 

-EXTRATO DE CONTRATO N° DL 0032074 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 0132024 

OBJETO: Conbaçso de Empresa de Engenharia para Execução de Serviços da Ampliação do 
prédio do Conselho Tutelar do Municipio de Sio João da Caaabrava-PI. 

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: set. 75. I. da Lei o' 14.1332021, com 
at alizaçeodo Decruo M tini de 29 dedeaemao de2023, 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social de São João daCambmva/PI. 

CONTRATADA: MLDE BRITO ARAI➢O-ME, Salta no CNP) n'49.434.127/0001-08. 

VALOR GLOBAL: RS 116.941,38 (canto e dezesseisml, novecentos e quarenta com reais e 
trata e oito centavos). 

FONTE DE RECURSO: 300 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
(FPMACMSAPVA/TRIBUTOS); e 660-TRASFERENCIA DO FNA5. 

VIGÊNCIA: 31/122024. 

ASSINATURA: 07/032024. 

Sao João da Canabmva-PJ; q7 de março de 2024 

Nichos Ms 
SeaeMriaMuoi 

ass 
al 

www.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgação virtual dos atos municipais 



ESTADO DO PIAU[ 
Prefeitura Municipal de São João dai Canabrava 

C N PW 12.066.973/0001-02 
Av.. São João Batista, 660 — Centro 

Cep: 64.636-00CI - São João da Canabrava-PI 
prefeituramsj+cpi~hotrnlail_+com 

ORDEM DE SERVIÇOS 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social de São João da Canabrava, Estado 
do Piauí, doravante chamada abreviadamente contratante, inscrita no CNPJ: sob n° 
13.164.933/0001-66, estabelecida na Av. Nossa Senhora de Fátima, s/n - Bairro Centro — São 
João da Canabrava-PI. 

CONTRATADA: M L DE BRITO ARAUJO — ME, inscrita no CNPJ n° 49.434.127/0001-08. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 013/2024 

OBJETO: Contração de Empresa de Engenharia para Execução de Serviços de Ampliação do 
prédio do Conselho Tutelar do Município de São João da Canabrava-PI. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60(Sessenta) dias. 

VALOR: R$ 116.941,38 (cento e dezesseis mil, novecentos e quarenta e um reais e trinta e oito 
centavos). 

A Secretaria Municipal de Assistência Social de São João da Canabrava autoriza a 
empresa acima citada a executar os serviços objeto do Processo de dispensa de Licitação n° 
013/2024, cujo resultado foi ratificado em 07 de março de 2024 pela autoridade competente. 

Os pagamentos serão efetuados mediante solicitação pela CONTRATADA, e 
ratificadas pela equipe designada pela CONTRATANTE, posterior liberação dos recursos pela 
Secretaria Municipal de finanças, a contento, do objeto desta licitação. 

São João da CanabravO-PI, ÇJ8 de marçd~ e 2024 

SECRETÁRIA MUNI I L Ê-ÁSSISTÊNC A SOCIAL 
Niciana Mar alcante de So a 

Sec. Mun. e Assistência So al 

Recebi em:  O / 0 ?, /2024 

M L DE BRITO 
ARAUJO:49434127000 
~ 08 

Assinado de forma digital por M L 
DE BRITO 
ARAUJO:49434127000108 
Dados: 2024.03.08 11:49:25 -0300' 

M L DE BRITO ARAUJO - ME 
CNPJ: 06.342.129/0001-64 
Maria Laura de Brito Araújo 

Titular 


